

On dokuzuncu sayıyla merhabalar,

Avrasya Terim Dergisi disiplinler arası hakemli dergi olarak yayın hayatına on dokuzuncu sayısıyla devam etmektedir. Avrasya Terim Dergisi 2020 yılından itibaren yılda üç defa yayınlanmaktadır. Dergi, Türkiye üniversitelerinin çeşitli bilim dalları çalışanlarına ulaşmış ve yurt içi tanıtımını tamamlamıştır. Bundan sonra dergimizin uluslararası niteliğinin güçlendirilmesi amaçlanmıştır.

Dergi kapsamında; Türkçe terimlerin (veya kavramların) çeşitli coğrafyalarda (Avrupa ve Asya) ve çeşitli alfabelerle (Arap, Kiril, Uygur vb.) yazılışlarının tespiti, sözlü olanlarının derlenmesi, bilim dallarına ait terimlerin bir araya getirilmesi, terimlerin özel olarak ele alınıp analiz edilmesi, terim üretimi, terim - anlam ilişkileri, terim - güç ilişkileri, terim yönetimi, terimin algı ve bilgi edinimine etkileri, terimin ekonomik yönü, terim - sorun çözümü vb. gibi terimle ilgili birçok konu bulunmaktadır. Ayrıca, çeşitli bilim dallarında yurt dışında yapılan terim çalışmalarına da yer verilmektedir. Yabancı dillerde yazılan metinler Türkçesiyle birlikte yayınlanmaktadır.

Avrasya Terim Dergisi'nin on dokuzuncu sayısında çeşitli bilim dallarından makalelerle terim konusunda katkı yapan yayınlara yer verilmiştir. Emrah Utku Gökçe tarafından “*Sistem Kavramı ve Uluslararası İlişkiler Disiplinindeki Tanımları*” isimli makale ile sistem teriminin sosyal bilimleri alanında kullanılışı üzerine değerli bilgiler sunmaktadır. Kamile Tırak Hızal ise disiplinlerarası temel terimlere yönelik “*Odun Anatomisi Kitaplarında Yaşanılan Terim Karmaşası*” isimli çalışmasıyla konuya çözüm önerileri getirmektedir. Çağrı Çolak önemli iki terim arasındaki sorunu “*Türkçe Kamu Yönetimi Terminolojisinde Kronik Bir Sorun: İdare / Yönetim Ayrımının Eksikliği*” ismiyle yaptığı çalışmada ortaya koymuş ve değerlendirmesini yapmıştır. Gülşah Çobanoğlu ve arkadaşları çevre terimleri üzerine “*Çevre Terimlerinin Bilinme Düzeyinin Belirlenmesine Yönelik Bir Çalışma*” ismiyle konunun bilinirliğinin çeşitli yönleri incelenmiştir. Ahmet Keskin ise “*Adbilim Odağında Lakaplar ve Lakaplarla Karıştırılan Başlıca Terim ve Kavramlar*” isimli çalışmasıyla adbilime katkılar sağlamıştır. Gülhan Acar Büyükpehlivan ve Mehmet Oktav matbaacılık konusunda “*Ofset Baskı Sistemine ait Temel Terimler ve Değerlendirilmesi*” isimli çalışmasıyla temel terimleri gündeme getirmiş ve tanımlamıştır.

Avrasya Terim Dergisi'nin yirminci (Aralık 2021) sayısında yeni terim çalışmalarıyla buluşmak ümit ve dileklerimizle, çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz.

Orhan SEVGİ
Yayın Kurulu Adına